

V.P. Invest ApS
Lillevangsparken 21
4200 Slagelse
CVR-nr. 28631510

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2017

Dirigent

Navn: Niels Poul Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V.P. Invest ApS
Lillevangsparken 21
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28631510
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Niels Poul Pedersen

Direktion

Niels Poul Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016/17 har for V.P. Invest ApS udvist et underskud på 50 t.kr., hvilket må anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.06.2017 andrager 5.480 t.kr. Selskabsskatten for regnskabsåret andrager 0 t.kr.

Selskabets portefølje af værdipapirer har i regnskabsåret 2016/17 været påvirket af de generelle bevægelser på de finansielle markeder.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(70.354)</u>	<u>(53)</u>
Driftsresultat		<u>(70.354)</u>	<u>(53)</u>
Andre finansielle indtægter	1	400.929	612
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(391.276)</u>	<u>(467)</u>
Resultat før skat		<u>(60.701)</u>	<u>92</u>
Skat af årets resultat	3	<u>10.426</u>	<u>(20)</u>
Årets resultat		<u>(50.275)</u>	<u>72</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(50.275)</u>	<u>72</u>
		<u>(50.275)</u>	<u>72</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		13.349	0
Andre tilgodehavender		47.838	60
Tilgodehavende selskabsskat		16.212	0
Tilgodehavender		77.399	60
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.357.653	9.347
Værdipapirer og kapitalandele		7.357.653	9.347
Likvide beholdninger		378.921	253
Omsætningsaktiver		7.813.973	9.660
Aktiver		7.813.973	9.660

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	507.000	507
Overført overskud eller underskud		4.973.212	5.024
Egenkapital		5.480.212	5.531
Skyldig selskabsskat		0	2
Langfristede gældsforpligtelser		0	2
Bankgæld		1.321.261	3.114
Anden gæld		1.012.500	1.013
Kortfristede gældsforpligtelser		2.333.761	4.127
Gældsforpligtelser		2.333.761	4.129
Passiver		7.813.973	9.660

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	507.000	5.023.487	5.530.487
Årets resultat	0	(50.275)	(50.275)
Egenkapital ultimo	507.000	4.973.212	5.480.212

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	261.832	230
Dagsværdireguleringer	59.415	306
Øvrige finansielle indtægter	79.682	76
	400.929	612
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	41.155	48
Valutakursreguleringer	56.188	11
Dagsværdireguleringer	293.933	408
	391.276	467
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.946	20
Ændring af udskudt skat	(13.349)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(23)	0
	(10.426)	20
	Antal	Pålydende værdi kr.
	kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.014	500
	1.014	507.000
